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ZN MASTERS2023   18 maart 2023

1 - zaterdag 18 maart 2023 18/03/2023 - 16:00

Programmanr. 1 800m vrije slag 20 - 89 jaar
18/03/2023 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Diels Jolien ZVL/21088/01 ZVL BEL 11:13.00 361 10,00
100m: 1:17.15 200m: 2:41.44 400m: 5:32.87 800m: 11:13.00

25 - 29 jaar, Heren

1. Van Oudenhove Maarten ZDKK/11021/94 ZDKK BEL 11:37.38 257 10,00
50m: 35.63 100m: 1:14.55 200m: 2:39.36 400m: 5:36.60 800m: 11:37.38

25 - 29 jaar, Dames

1. Borremans Verena ZVL/20177/97 ZVL BEL 10:57.08 388 10,00
100m: 1:16.53 200m: 2:37.58 400m: 5:22.43 800m: 10:57.08

2. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 BEST BEL 10:58.25 386 9,00
100m: 1:15.56 200m: 2:37.84 400m: 5:24.15 800m: 10:58.25

3. Peeters Ellen AC/21019/98 AC BEL 13:04.27 228 8,00
100m: 1:33.17 200m: 3:13.10 400m: 6:29.52 800m: 13:04.27

30 - 34 jaar, Heren

1. Claes Steven ZCT/10164/91 ZCT BEL 9:02.55 545 10,00
100m: 1:09.64 200m: 2:18.33 400m: 4:32.75 800m: 9:02.55

30 - 34 jaar, Dames

1. Vanslembrouck Bieke ROSC/21345/92 ROSC BEL 12:58.23 233 10,00
100m: 1:26.35 200m: 3:02.37 400m: 6:20.96 800m: 12:58.23

35 - 39 jaar, Heren

1. Vandekerkhove Kobe IKZ/11083/84 IKZ BEL 11:50.33 243 10,00
100m: 1:20.89 200m: 2:48.24 400m: 5:47.29 800m: 11:50.33

2. Anthonissen Tom SWEM10172/84 SWEM BEL 13:43.12 156 9,00
100m: 1:24.78 200m: 3:05.18 400m: 6:38.78 800m: 13:43.12

40 - 44 jaar, Heren

1. Ghys Jan BRABO/11285/83 BRABO BEL 11:30.08 265 10,00
100m: 1:18.51 200m: 2:43.01 400m: 5:35.69 800m: 11:30.08

2. Verboven Peter ZIK/11010/79 ZIK BEL 12:42.72 196 9,00
100m: 1:24.34 200m: 2:59.09 400m: 6:15.09 800m: 12:42.72

FF Liekens Bart ShaRK/10374/79 SHARK BEL -
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ZN MASTERS2023   18 maart 2023

Programmanr. 1, 800m vrije slag

45 - 49 jaar, Heren

1. Rutten Ben FAST/11006/76 FAST BEL 9:34.61 459 10,00
50m: 32.55 100m: 1:08.44 200m: 2:20.77 400m: 4:44.06 800m: 9:34.61

2. De Weerdt Koen ZVL/11121/78 ZVL BEL 10:11.44 381 9,00
100m: 1:10.60 200m: 2:25.72 400m: 4:58.63 800m: 10:11.44

3. Nieuwenhuis Sven ZGEEL/11160/78 ZGEEL BEL 11:41.49 252 8,00
100m: 1:14.35 200m: 2:38.68 400m: 5:36.54 800m: 11:41.49

45 - 49 jaar, Dames

1. Joling Liselotte 197500268 13-033 NED 10:00.35 508 10,00
100m: 1:10.69 200m: 2:25.31 400m: 4:56.72 800m: 10:00.35

2. Kettenmeyer-Reuland Carole 2017 SCDE LUX 10:20.44 461 9,00
100m: 1:13.37 200m: 2:32.09 400m: 5:08.72 800m: 10:20.44

50 - 54 jaar, Heren

1. Paske te Jeroen 196901717 13-033 NED 12:08.76 225 10,00
50m: 40.53 100m: 1:25.11 200m: 2:56.77 400m: 6:00.43 800m: 12:08.76

50 - 54 jaar, Dames

1. Van Hoof Natacha SHARK/20260/73 SHARK BEL 13:27.32 209 10,00
100m: 1:34.16 200m: 3:13.34 400m: 6:39.10 800m: 13:27.32

2. Van de Moortel Kristien ShaRK/20315/69 SHARK BEL 13:34.19 204 9,00
50m: 45.24 100m: 1:36.12 200m: 3:20.46 400m: 6:46.87 800m: 13:34.19

3. De Clerck Ines ZGEEL/21147/71 ZGEEL BEL 18:29.62 80 8,00
100m: 2:11.92 200m: 4:29.67 400m: 9:08.99 800m: 18:29.62

55 - 59 jaar, Heren

1. Van Engelen Jordi ZIK/11008/66 ZIK BEL 10:22.24 361 10,00
100m: 1:14.12 200m: 2:32.38 400m: 5:09.20 800m: 10:22.24

2. Vercouter Wolfgang DZV/11010/64 DZV BEL 12:38.22 200 9,00
100m: 1:24.94 200m: 2:59.19 400m: 6:14.32 800m: 12:38.22

3. Sanchioni Daniele BGS/11009/66 BGS ITA 13:00.27 183 8,00
100m: 1:31.35 200m: 3:10.38 400m: 6:31.67 800m: 13:00.27

55 - 59 jaar, Dames

1. Aerts Christel TESS/20061/66 TESSWIMBEL 12:42.72 248 10,00
100m: 1:27.03 200m: 3:02.77 400m: 6:17.60 800m: 12:42.72

2. Vandenbrouck Ann ROSC/20321/65 ROSC BEL 16:59.38 103 9,00
50m: 35.90 100m: 1:59.54 200m: 4:07.33 400m: 8:22.99 800m: 16:59.38
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ZN MASTERS2023   18 maart 2023

Programmanr. 1, 800m vrije slag

60 - 64 jaar, Heren

1. Witteboon David MZVA/10331/63 MZVA BEL 10:24.62 357 10,00
100m: 1:14.65 200m: 2:34.33 400m: 5:13.71 800m: 10:24.62

2. Lamberigts Luc AC/10008/62 AC BEL 13:34.86 161 9,00
100m: 1:36.40 200m: 3:20.47 400m: 6:49.00 800m: 13:34.86

dis Timmermans Filip ZN/11013/60 ZN BEL -
SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen

60 - 64 jaar, Dames

1. Devriese Carla ROSC/20315/61 ROSC BEL 12:19.42 272 10,00
100m: 1:26.72 200m: 2:58.75 400m: 6:03.68 800m: 12:19.42

70 - 74 jaar, Heren

1. Willems Albert ROSC/10314/50 ROSC BEL 12:29.56 207 10,00
100m: 1:24.78 200m: 2:56.62 400m: 6:05.94 800m: 12:29.56

BM Wanter Ann ZGEEL/21082/82 ZGEEL BEL 16:16.66 118 -
100m: 1:15.26 200m: 2:31.66 400m: 5:08.81 800m: 16:16.66

Programmanr. 2 100m vlinderslag 20 - 89 jaar
18/03/2023 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Van Dyck Nick KST/10145/03 KST BEL 1:03.93 417 10,00
50m: 29.39 100m: 1:03.93

25 - 29 jaar, Heren

1. Vanmuysen Cedric STZC/11029/96 STZC BEL 1:13.30 276 10,00
50m: 32.58 100m: 1:13.30

2. Defoin Steven STZC/11003/96 STZC BEL 1:14.12 267 9,00
50m: 33.81 100m: 1:14.12

3. Degerickx Robin AC/11026/94 AC BEL 1:30.84 145 8,00
50m: 41.16 100m: 1:30.84

35 - 39 jaar, Heren

1. Nuyes Kevin ZIK/11036/85 ZIK BEL 1:07.77 350 10,00
50m: 30.71 100m: 1:07.77

2. Cooman Jonathan AC/11015/87 AC BEL 1:31.78 141 9,00
50m: 42.56 100m: 1:31.78
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Programmanr. 2, 100m vlinderslag

40 - 44 jaar, Heren

1. Heijl Jan LZV/11010/79 LZV BEL 1:27.69 161 10,00
50m: 38.48 100m: 1:27.69

Programmanr. 3 4 x 100m vrije slag open leeftijdsgroep
18/03/2023 GEEN DEELNEMERS Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

open leeftijdsgroep, Heren

1. Active Company 1 AC BEL 4:31.69 305 10,00
Van der Gucht Niels 90 1:03.40 Steeno Dennis 93
Thuys Roland 94 Roels David 79

Programmanr. 4 200m schoolslag 20 - 89 jaar
18/03/2023 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. Thuys Roland AC/11025/94 AC BEL 3:14.46 235 10,00
50m: 45.03 100m: 1:35.31 200m: 3:14.46

30 - 34 jaar, Heren

1. Corrynen Yelle AC/11003/90 AC BEL 3:04.13 277 10,00
50m: 42.16 100m: 1:29.29 200m: 3:04.13

35 - 39 jaar, Heren

1. Vandekerkhove Kobe IKZ/11083/84 IKZ BEL 3:15.42 232 10,00
50m: 45.31 100m: 1:34.81 200m: 3:15.42

40 - 44 jaar, Heren

1. Roels David AC/10043/79 AC BEL 2:40.63 418 10,00
50m: 35.52 100m: 1:16.44 200m: 2:40.63

2. Vermeiren Joost BRABO/11150/81 BRABO BEL 3:20.56 215 9,00
50m: 45.57 100m: 1:37.41 200m: 3:20.56

40 - 44 jaar, Dames

1. De Temmerman Joke LZV/21076/82 LZV BEL 2:54.53 458 10,00
50m: 39.03 100m: 1:23.40 200m: 2:54.53

2. Gobert Mia DZV/21017/80 DZV BEL 3:34.68 246 9,00
50m: 47.57 100m: 1:41.09 200m: 3:34.68
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Programmanr. 4, 200m schoolslag

45 - 49 jaar, Heren

1. Nieuwenhuis Sven ZGEEL/11160/78 ZGEEL BEL 3:24.05 204 10,00
50m: 44.59 100m: 1:36.28 200m: 3:24.05

45 - 49 jaar, Dames

1. Kettenmeyer-Reuland Carole 2017 SCDE LUX 3:09.28 359 10,00
50m: 43.81 100m: 1:31.81 200m: 3:09.28

50 - 54 jaar, Dames

1. Meer van der Gudule 197200396 13-033 NED 3:13.02 338 10,00
50m: 42.56 100m: 1:29.87 200m: 3:13.02

2. Vanhoecke Veerle DZV/21015/71 DZV BEL 3:20.42 302 9,00
50m: 46.13 100m: 1:36.72 200m: 3:20.42

55 - 59 jaar, Heren

1. Matla Harold 196800591 13-033 NED 2:48.39 363 10,00
50m: 38.63 100m: 1:21.87 200m: 2:48.39

Programmanr. 5 200m rugslag 20 - 89 jaar
18/03/2023 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Hollanders Ian ZN/11028/03 ZN BEL 2:17.85 449 10,00
50m: 30.74 100m: 1:05.24 200m: 2:17.85

20 - 24 jaar, Dames

1. Diels Jolien ZVL/21088/01 ZVL BEL 2:51.49 333 10,00
50m: 39.85 100m: 1:23.70 200m: 2:51.49

25 - 29 jaar, Heren

1. Clijmans Gert KST/10015/94 KST BEL 2:46.13 257 10,00
50m: 36.66 100m: 1:17.78 200m: 2:46.13

25 - 29 jaar, Dames

1. Janssens Soetkin ZORO/21130/97 ZORO BEL 2:28.11 517 10,00
50m: 34.31 100m: 1:11.97 200m: 2:28.11
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Programmanr. 5, 200m rugslag

30 - 34 jaar, Heren

FF Graaf de Jos 199106095 13-033 NED -

30 - 34 jaar, Dames

1. Van Daele Phedra MEGA/21311/93 MEGA BEL 2:59.04 293 10,00
50m: 42.31 100m: 1:27.55 200m: 2:59.04

35 - 39 jaar, Heren

1. Martens Jan BRABO/11454/88 BRABO BEL 2:32.44 332 10,00
50m: 35.19 100m: 1:14.22 200m: 2:32.44

2. Lambert Jérémy BGS/11000/87 BGS BEL 2:57.92 209 9,00
50m: 40.58 100m: 1:24.79 200m: 2:57.92

40 - 44 jaar, Dames

1. Soetewey Birgit BRABO/21470/82 BRABO BEL 3:01.80 280 10,00
50m: 42.85 100m: 1:23.93 200m: 3:01.80

45 - 49 jaar, Dames

1. Kettenmeyer-Reuland Carole 2017 SCDE LUX 2:52.85 325 10,00
50m: 41.13 100m: 1:24.63 200m: 2:52.85

50 - 54 jaar, Dames

1. Van de Moortel Kristien ShaRK/20315/69 SHARK BEL 3:57.03 126 10,00
50m: 55.63 100m: 1:57.50 200m: 3:57.03

70 - 74 jaar, Dames

1. Brouwers Ineke 195200070 13-033 NED 4:45.00 72 10,00
50m: 1:06.22 100m: 2:18.40 200m: 4:45.00

Programmanr. 6 200m vlinderslag 20 - 89 jaar
18/03/2023 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Dames

1. Rijckmans Ellen ZORO/21140/94 ZORO BEL 2:39.92 418 10,00
50m: 35.07 100m: 1:15.24 200m: 2:39.92
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Programmanr. 6, 200m vlinderslag

35 - 39 jaar, Heren

1. Van den Broeck Glenn AC/11010/85 AC BEL 3:12.95 176 10,00
50m: 40.89 100m: 1:30.17 200m: 3:12.95

45 - 49 jaar, Dames

1. Kettenmeyer-Reuland Carole 2017 SCDE LUX 2:52.55 333 10,00
50m: 38.11 100m: 1:21.44 200m: 2:52.55

50 - 54 jaar, Heren

1. Clark Johan ZDKK/10003/71 ZDKK BEL 3:21.67 154 10,00
50m: 39.24 100m: 1:26.81 200m: 3:21.67

60 - 64 jaar, Heren

1. Lamberigts Luc AC/10008/62 AC BEL 4:11.78 79 10,00
50m: 54.90 100m: 1:58.91 200m: 4:11.78

Programmanr. 7 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
18/03/2023 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

open leeftijdsgroep, Heren

1. Kempisch Swimming Team 1 KST BEL 1:50.46 406 10,00
Oprins Mike 93 29.75 Van Dyck Nick 03
Clijmans Gert 94 Druyts Jeroen 01

2. Active Company 1 AC BEL 1:51.93 390 9,00
Van der Gucht Niels 90 28.34 Thuys Roland 94
Roels David 79 Billiau Niels 92

3. Zwemclub Brabo Antwerpen 1 BRABO BEL 1:58.00 333 8,00
Martens Jan 88 28.12 Schoeters Arne 95
Vermeiren Joost 81 Ghys Jan 83

4. Zik 1 ZIK BEL 1:59.72 318 7,00
Nuyes Kevin 85 27.43 Van Engelen Jordi 66
Verboven Peter 79 Willemstein Yannick 97

5. Sint-Truidense Zwemclub 1 STZC BEL 2:01.37 306 6,00
Defoin Steven 96 28.11 Vanmuysen Cedric 96
Vangrootloon Didier 85 Vinck Arthur 98

6. Active Company 2 AC BEL 2:06.06 273 5,00
Van den Broeck Glenn 85 30.84 Corrynen Yelle 90
Degerickx Robin 94 Cooman Jonathan 87



Uitslag op https://www.zwemclub-nijlen.be/nl/masters-zn

Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Nijlense Zwemclub 19/03/2023 13:21 - pagina 8
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Programmanr. 8 400m wisselslag 20 - 89 jaar
18/03/2023 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

30 - 34 jaar, Heren

1. Steeno Dennis AC/11016/93 AC BEL 6:06.90 262 10,00
100m: 1:21.93 400m: 6:06.90

40 - 44 jaar, Heren

1. Roels David AC/10043/79 AC BEL 5:27.52 368 10,00
50m: 35.01 100m: 1:16.54 400m: 5:27.52

FF Eelbode Nik ZNA/10053/81 ZNA BEL -

45 - 49 jaar, Dames

1. Kettenmeyer-Reuland Carole 2017 SCDE LUX 5:50.49 403 10,00
50m: 38.25 100m: 1:22.81 400m: 5:50.49
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2 - zaterdag 18 maart 2023 18/03/2023 - 19:00

Programmanr. 9 50m schoolslag 20 - 89 jaar
18/03/2023 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Peeters Jaron ZNA/11058/02 ZNA BEL 33.88 413 10,00

20 - 24 jaar, Dames

FF Verbraecken Silke ZIK/21035/99 ZIK BEL -

25 - 29 jaar, Heren

1. Willemstein Yannick ZIK/11022/97 ZIK BEL 34.82 381 10,00
2. Aertbeliën Senne AC/11020/94 AC BEL 36.37 334 9,00
3. Van Oudenhove Maarten ZDKK/11021/94 ZDKK BEL 38.82 275 8,00

30 - 34 jaar, Heren

1. Van der Gucht Niels AC/11017/90 AC BEL 42.56 208 10,00

35 - 39 jaar, Heren

1. Van Hoof Jeroen ZVL/10078/87 ZVL BEL 34.52 391 10,00
2. Vangrootloon Didier STZC/11011/85 STZC BEL 43.97 189 9,00

FF Tielemans Raf ZVL/10103/88 ZVL BEL -

40 - 44 jaar, Dames

1. Gobert Mia DZV/21017/80 DZV BEL 45.26 251 10,00

45 - 49 jaar, Heren

1. Michiels Johan BRABO/11161/78 BRABO BEL 37.44 306 10,00

45 - 49 jaar, Dames

1. De Bleyser Vanessa BRABO/21457/77 BRABO BEL 41.85 317 10,00

50 - 54 jaar, Heren

1. Clark Johan ZDKK/10003/71 ZDKK BEL 40.32 245 10,00

55 - 59 jaar, Heren

1. Van Engelen Jordi ZIK/11008/66 ZIK BEL 40.79 237 10,00
2. Vercouter Wolfgang DZV/11010/64 DZV BEL 45.72 168 9,00
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Programmanr. 9, 50m schoolslag

65 - 69 jaar, Dames

1. Van Cant Maryse BRABO/20389/54 BRABO BEL 1:07.34 76 10,00

Programmanr. 10 100m vrije slag 20 - 89 jaar
18/03/2023 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Willems Bruno ZVL/10136/99 ZVL BEL 52.35 632 10,00
50m: 25.05 100m: 52.35

2. Hollanders Ian ZN/11028/03 ZN BEL 56.80 495 9,00
50m: 26.38 100m: 56.80

3. Druyts Jeroen KST/10133/01 KST BEL 1:02.39 373 8,00
50m: 29.10 100m: 1:02.39

20 - 24 jaar, Dames

1. Morren Jora BEST/20533/99 BEST BEL 1:06.65 428 10,00
50m: 31.78 100m: 1:06.65

2. Staes Jolien ZVL/21072/02 ZVL BEL 1:07.51 412 9,00
50m: 31.60 100m: 1:07.51

25 - 29 jaar, Heren

1. Hoet Francis BRABO/11464/98 BRABO BEL 1:00.66 406 10,00
50m: 28.93 100m: 1:00.66

2. Thuys Roland AC/11025/94 AC BEL 1:05.28 326 9,00
50m: 32.28 100m: 1:05.28

3. Clijmans Gert KST/10015/94 KST BEL 1:08.63 280 8,00
50m: 33.16 100m: 1:08.63

4. Aertbeliën Senne AC/11020/94 AC BEL 1:08.96 276 7,00
50m: 31.95 100m: 1:08.96

25 - 29 jaar, Dames

1. De Schutter Jolien ZIK/21042/98 ZIK BEL 1:03.80 488 10,00
50m: 29.95 100m: 1:03.80

2. Borremans Verena ZVL/20177/97 ZVL BEL 1:09.90 371 9,00
50m: 33.60 100m: 1:09.90

3. Van der Haegen Ine BRABO/21472/95 BRABO BEL 1:11.18 351 8,00
50m: 33.93 100m: 1:11.18

4. Peeters Ellen AC/21019/98 AC BEL 1:24.49 210 7,00
50m: 40.35 100m: 1:24.49
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Programmanr. 10, Dames, 100m vrije slag, 25 - 29 jaar

Rang Tijd Pnt

dis Van Zande Aki ZNA/21386/97 ZNA BEL -
SW 4.4 - valse start

30 - 34 jaar, Heren

1. Claes Steven ZCT/10164/91 ZCT BEL 57.60 474 10,00
50m: 26.94 100m: 57.60

2. Billiau Niels AC/11024/92 AC BEL 1:03.03 362 9,00
50m: 30.67 100m: 1:03.03

3. Oprins Mike KST/10049/93 KST BEL 1:05.39 324 8,00
50m: 31.48 100m: 1:05.39

4. Vanreyten Michiel STZC/11027/89 STZC BEL 1:10.16 262 7,00
50m: 33.26 100m: 1:10.16

FF Van Hoof Dimi ZVL/11010/89 ZVL BEL -

30 - 34 jaar, Dames

1. Vanslembrouck Bieke ROSC/21345/92 ROSC BEL 1:18.27 264 10,00
50m: 37.10 100m: 1:18.27

FF Van Daele Phedra MEGA/21311/93 MEGA BEL -

35 - 39 jaar, Heren

1. Van den Broeck Glenn AC/11010/85 AC BEL 1:06.74 305 10,00
50m: 31.84 100m: 1:06.74

2. Matté Steven ZNA/10167/85 ZNA BEL 1:06.99 301 9,00
50m: 32.03 100m: 1:06.99

3. Bens Sil ZGEEL/10166/84 ZGEEL BEL 1:07.40 296 8,00
50m: 31.36 100m: 1:07.40

4. Viane Tom AC/11027/85 AC BEL 1:20.88 171 7,00
50m: 37.16 100m: 1:20.88

35 - 39 jaar, Dames

1. Caluwaerts Kim BRABO/21399/84 BRABO BEL 1:03.38 498 10,00
50m: 30.53 100m: 1:03.38

40 - 44 jaar, Heren

1. Vermeiren Joost BRABO/11150/81 BRABO BEL 1:10.10 263 10,00
50m: 32.90 100m: 1:10.10

45 - 49 jaar, Heren

1. De Weerdt Koen ZVL/11121/78 ZVL BEL 1:01.78 384 10,00
50m: 30.20 100m: 1:01.78

2. Nieuwenhuis Sven ZGEEL/11160/78 ZGEEL BEL 1:11.47 248 9,00
50m: 33.84 100m: 1:11.47
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ZN MASTERS2023   18 maart 2023

Programmanr. 10, 100m vrije slag

50 - 54 jaar, Heren

1. Paske te Jeroen 196901717 13-033 NED 1:16.26 204 10,00
50m: 36.96 100m: 1:16.26

55 - 59 jaar, Heren

1. Valcke Darlin DZV/10104/66 DZV BEL 1:07.51 294 10,00
50m: 31.44 100m: 1:07.51

2. Van genechten Jan WST/11042/68 WST BEL 1:13.45 229 9,00
50m: 35.32 100m: 1:13.45

55 - 59 jaar, Dames

1. Vandenbrouck Ann ROSC/20321/65 ROSC BEL 1:50.43 94 10,00
50m: 51.50 100m: 1:50.43

60 - 64 jaar, Heren

1. Hendrickx Willy BRABO/11355/59 BRABO BEL 1:24.93 148 10,00
50m: 39.56 100m: 1:24.93

2. Timmermans Filip ZN/11013/60 ZN BEL 1:27.57 135 9,00
50m: 42.57 100m: 1:27.57

60 - 64 jaar, Dames

1. Devriese Carla ROSC/20315/61 ROSC BEL 1:21.46 234 10,00
50m: 39.28 100m: 1:21.46

65 - 69 jaar, Heren

1. De Nijs Luc FAST/11053/54 FAST BEL 1:29.13 128 10,00
50m: 43.91 100m: 1:29.13

70 - 74 jaar, Heren

1. Willems Albert ROSC/10314/50 ROSC BEL 1:20.92 171 10,00
50m: 38.24 100m: 1:20.92

70 - 74 jaar, Dames

1. Brouwers Ineke 195200070 13-033 NED 1:52.07 90 10,00
50m: 53.24 100m: 1:52.07
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ZN MASTERS2023   18 maart 2023

Programmanr. 11 100m wisselslag 20 - 89 jaar
18/03/2023 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Van den Bergh Bram ZDKK/11019/00 ZDKK BEL 1:14.95 284 10,00

25 - 29 jaar, Heren

1. Musch Wouter ZNA/10427/97 ZNA BEL 1:09.07 363 10,00
2. Schoeters Arne BRABO/11300/95 BRABO BEL 1:17.26 259 9,00
3. Thuys Roland AC/11025/94 AC BEL 1:22.20 215 8,00
4. Degerickx Robin AC/11026/94 AC BEL 1:23.98 202 7,00

25 - 29 jaar, Dames

1. Swillen Marie STZC/21028/97 STZC BEL 1:15.89 412 10,00
2. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 BEST BEL 1:19.66 356 9,00

30 - 34 jaar, Heren

1. Steeno Dennis AC/11016/93 AC BEL 1:13.80 297 10,00
2. Corrynen Yelle AC/11003/90 AC BEL 1:18.49 247 9,00
3. Van der Gucht Niels AC/11017/90 AC BEL 1:19.66 236 8,00

30 - 34 jaar, Dames

FF Van Oevelen Cateau BRABO/21455/90 BRABO BEL -

35 - 39 jaar, Heren

1. Martens Jan BRABO/11454/88 BRABO BEL 1:12.25 317 10,00
2. Cooman Jonathan AC/11015/87 AC BEL 1:26.98 181 9,00

40 - 44 jaar, Heren

1. Roels David AC/10043/79 AC BEL 1:11.90 321 10,00

40 - 44 jaar, Dames

1. Cornette Floriska BRABO/20054/83 BRABO BEL 1:24.07 303 10,00
2. Soetewey Birgit BRABO/21470/82 BRABO BEL 1:26.98 274 9,00

45 - 49 jaar, Dames

1. Cillis Pascale BRABO/21473/77 BRABO BEL 1:27.46 269 10,00

50 - 54 jaar, Dames

1. Vanhoecke Veerle DZV/21015/71 DZV BEL 1:24.38 300 10,00
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ZN MASTERS2023   18 maart 2023

Programmanr. 11, 100m wisselslag

60 - 64 jaar, Heren

1. Lamberigts Luc AC/10008/62 AC BEL 1:52.86 83 10,00

Programmanr. 12 50m rugslag 20 - 89 jaar
18/03/2023 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

FF Verbraecken Silke ZIK/21035/99 ZIK BEL -

25 - 29 jaar, Heren

1. De Vocht Andreas ZVL/11034/94 ZVL BEL 34.59 265 10,00
2. Vinck Arthur STZC/11023/98 STZC BEL 37.07 215 9,00

25 - 29 jaar, Dames

1. Peeters Ellen AC/21019/98 AC BEL 45.15 182 10,00

30 - 34 jaar, Heren

1. Billiau Niels AC/11024/92 AC BEL 39.27 181 10,00

50 - 54 jaar, Heren

1. Clark Johan ZDKK/10003/71 ZDKK BEL 36.54 224 10,00

55 - 59 jaar, Heren

1. Van Engelen Jordi ZIK/11008/66 ZIK BEL 35.35 248 10,00
2. Vercouter Wolfgang DZV/11010/64 DZV BEL 44.21 126 9,00

65 - 69 jaar, Dames

1. Van Cant Maryse BRABO/20389/54 BRABO BEL 1:06.92 55 10,00

Programmanr. 13 100m schoolslag 20 - 89 jaar
18/03/2023 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Peeters Jaron ZNA/11058/02 ZNA BEL 1:13.92 419 10,00
50m: 35.04 100m: 1:13.92

2. Van Dyck Nick KST/10145/03 KST BEL 1:15.54 393 9,00
50m: 35.55 100m: 1:15.54
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Programmanr. 13, 100m schoolslag

20 - 24 jaar, Dames

1. Staes Jolien ZVL/21072/02 ZVL BEL 1:22.57 430 10,00
50m: 38.70 100m: 1:22.57

2. Morren Jora BEST/20533/99 BEST BEL 1:30.69 325 9,00
50m: 43.69 100m: 1:30.69

25 - 29 jaar, Heren

1. Aertbeliën Senne AC/11020/94 AC BEL 1:29.27 238 10,00
50m: 41.50 100m: 1:29.27

30 - 34 jaar, Heren

1. Corrynen Yelle AC/11003/90 AC BEL 1:24.00 285 10,00
50m: 40.33 100m: 1:24.00

35 - 39 jaar, Heren

1. Van Hoof Jeroen ZVL/10078/87 ZVL BEL 1:15.54 393 10,00
50m: 35.46 100m: 1:15.54

2. Bens Sil ZGEEL/10166/84 ZGEEL BEL 1:30.98 225 9,00
50m: 43.26 100m: 1:30.98

3. Cooman Jonathan AC/11015/87 AC BEL 1:31.42 221 8,00
50m: 42.61 100m: 1:31.42

4. Viane Tom AC/11027/85 AC BEL 1:32.28 215 7,00
50m: 42.41 100m: 1:32.28

FF Tielemans Raf ZVL/10103/88 ZVL BEL -

40 - 44 jaar, Heren

1. Roels David AC/10043/79 AC BEL 1:10.02 493 10,00
50m: 32.71 100m: 1:10.02

FF Liekens Bart ShaRK/10374/79 SHARK BEL -

40 - 44 jaar, Dames

1. Gobert Mia DZV/21017/80 DZV BEL 1:38.99 250 10,00
50m: 46.50 100m: 1:38.99

45 - 49 jaar, Heren

1. Nieuwenhuis Sven ZGEEL/11160/78 ZGEEL BEL 1:33.11 209 10,00
50m: 42.90 100m: 1:33.11

50 - 54 jaar, Dames

1. Meer van der Gudule 197200396 13-033 NED 1:28.06 355 10,00
50m: 41.41 100m: 1:28.06
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Programmanr. 13, 100m schoolslag

55 - 59 jaar, Heren

1. Sanchioni Daniele BGS/11009/66 BGS ITA 1:32.52 213 10,00
50m: 45.75 100m: 1:32.52

65 - 69 jaar, Dames

1. Van Cant Maryse BRABO/20389/54 BRABO BEL 2:38.98 60 10,00
50m: 1:16.07 100m: 2:38.98

Programmanr. 14 4 x 200m vrije slag open leeftijdsgroep
18/03/2023 GEEN DEELNEMERS Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

open leeftijdsgroep, Heren

1. Active Company 1 AC BEL 9:57.54 315 10,00
Van den Broeck Glenn 85 1:10.72 2:30.98 Roels David 79
Thuys Roland 94 Van der Gucht Niels 90

Programmanr. 15 50m vrije slag 20 - 89 jaar
18/03/2023 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Willems Bruno ZVL/10136/99 ZVL BEL 24.37 566 10,00
2. Druyts Jeroen KST/10133/01 KST BEL 26.55 437 9,00
3. Peeters Jaron ZNA/11058/02 ZNA BEL 28.29 361 8,00
4. Van den Bergh Bram ZDKK/11019/00 ZDKK BEL 29.28 326 7,00

20 - 24 jaar, Dames

1. Staes Jolien ZVL/21072/02 ZVL BEL 30.85 410 10,00
2. Morren Jora BEST/20533/99 BEST BEL 30.86 410 9,00

FF Verbraecken Silke ZIK/21035/99 ZIK BEL -

25 - 29 jaar, Heren

1. Hoet Francis BRABO/11464/98 BRABO BEL 26.55 437 10,00
2. Willemstein Yannick ZIK/11022/97 ZIK BEL 27.81 380 9,00
3. Clijmans Gert KST/10015/94 KST BEL 29.13 331 8,00
4. De Vocht Andreas ZVL/11034/94 ZVL BEL 29.63 314 7,00
5. Aertbeliën Senne AC/11020/94 AC BEL 30.30 294 6,00
6. Degerickx Robin AC/11026/94 AC BEL 30.51 288 5,00
7. Schoeters Arne BRABO/11300/95 BRABO BEL 30.78 280 4,00
8. Van Oudenhove Maarten ZDKK/11021/94 ZDKK BEL 32.19 245 3,00
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Programmanr. 15, 50m vrije slag

25 - 29 jaar, Dames

1. Van Zande Aki ZNA/21386/97 ZNA BEL 35.11 278 10,00

30 - 34 jaar, Heren

1. Claes Steven ZCT/10164/91 ZCT BEL 26.58 436 10,00
2. Billiau Niels AC/11024/92 AC BEL 29.15 330 9,00
3. Oprins Mike KST/10049/93 KST BEL 29.56 317 8,00
4. Vanreyten Michiel STZC/11027/89 STZC BEL 31.39 264 7,00

FF Van Hoof Dimi ZVL/11010/89 ZVL BEL -

30 - 34 jaar, Dames

1. Vanslembrouck Bieke ROSC/21345/92 ROSC BEL 35.49 269 10,00
FF Van Daele Phedra MEGA/21311/93 MEGA BEL -

35 - 39 jaar, Heren

1. Krug Alexis ZIK/10153/87 ZIK BEL 26.95 418 10,00
2. Van Hoof Jeroen ZVL/10078/87 ZVL BEL 28.43 356 9,00
3. Bens Sil ZGEEL/10166/84 ZGEEL BEL 30.30 294 8,00
4. Vangrootloon Didier STZC/11011/85 STZC BEL 34.53 199 7,00
5. Viane Tom AC/11027/85 AC BEL 37.00 161 6,00

FF Tielemans Raf ZVL/10103/88 ZVL BEL -

40 - 44 jaar, Heren

1. Vermeiren Joost BRABO/11150/81 BRABO BEL 30.72 282 10,00
FF Eelbode Nik ZNA/10053/81 ZNA BEL -

40 - 44 jaar, Dames

1. Gobert Mia DZV/21017/80 DZV BEL 34.99 281 10,00

45 - 49 jaar, Heren

1. Michiels Johan BRABO/11161/78 BRABO BEL 29.40 322 10,00
2. Nieuwenhuis Sven ZGEEL/11160/78 ZGEEL BEL 32.70 234 9,00

45 - 49 jaar, Dames

1. Cillis Pascale BRABO/21473/77 BRABO BEL 32.25 359 10,00
2. De Bleyser Vanessa BRABO/21457/77 BRABO BEL 32.96 336 9,00

50 - 54 jaar, Heren

1. Clark Johan ZDKK/10003/71 ZDKK BEL 31.39 264 10,00
2. Paske te Jeroen 196901717 13-033 NED 35.49 183 9,00
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ZN MASTERS2023   18 maart 2023

Programmanr. 15, 50m vrije slag

55 - 59 jaar, Heren

1. Van Engelen Jordi ZIK/11008/66 ZIK BEL 29.26 327 10,00
2. Valcke Darlin DZV/10104/66 DZV BEL 30.64 284 9,00
3. Van genechten Jan WST/11042/68 WST BEL 32.84 231 8,00
4. Vercouter Wolfgang DZV/11010/64 DZV BEL 33.89 210 7,00

55 - 59 jaar, Dames

1. Vandenbrouck Ann ROSC/20321/65 ROSC BEL 49.34 100 10,00

60 - 64 jaar, Dames

1. Devriese Carla ROSC/20315/61 ROSC BEL 37.30 232 10,00

65 - 69 jaar, Heren

1. De Nijs Luc FAST/11053/54 FAST BEL 40.17 126 10,00

70 - 74 jaar, Heren

1. Willems Albert ROSC/10314/50 ROSC BEL 37.16 159 10,00

Programmanr. 16 200m wisselslag 20 - 89 jaar
18/03/2023 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Dames

dis Peeters Ellen AC/21019/98 AC BEL -
SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen

30 - 34 jaar, Heren

1. Van der Gucht Niels AC/11017/90 AC BEL 2:54.57 247 10,00
50m: 38.80 200m: 2:54.57

2. Corrynen Yelle AC/11003/90 AC BEL 2:55.69 242 9,00
50m: 39.69 200m: 2:55.69

35 - 39 jaar, Heren

1. Lambert Jérémy BGS/11000/87 BGS BEL 2:51.76 260 10,00
50m: 34.55 200m: 2:51.76

2. Van den Broeck Glenn AC/11010/85 AC BEL 2:57.27 236 9,00
50m: 39.89 200m: 2:57.27

3. Cooman Jonathan AC/11015/87 AC BEL 3:12.71 184 8,00
50m: 42.28 200m: 3:12.71
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ZN MASTERS2023   18 maart 2023

Programmanr. 16, 200m wisselslag

40 - 44 jaar, Heren

1. Roels David AC/10043/79 AC BEL 2:30.34 387 10,00
50m: 32.95 200m: 2:30.34

Programmanr. 17 100m rugslag 20 - 89 jaar
18/03/2023 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Dames

1. De Schutter Jolien ZIK/21042/98 ZIK BEL 1:09.67 489 10,00
50m: 33.98 100m: 1:09.67

2. Van der Haegen Ine BRABO/21472/95 BRABO BEL 1:20.42 317 9,00
50m: 39.02 100m: 1:20.42

30 - 34 jaar, Heren

1. Steeno Dennis AC/11016/93 AC BEL 1:13.73 281 10,00
50m: 35.20 100m: 1:13.73

35 - 39 jaar, Heren

1. Nuyes Kevin ZIK/11036/85 ZIK BEL 1:09.04 343 10,00
50m: 33.76 100m: 1:09.04

40 - 44 jaar, Dames

1. Cornette Floriska BRABO/20054/83 BRABO BEL 1:24.25 276 10,00
50m: 40.43 100m: 1:24.25

Programmanr. 18 50m vlinderslag 20 - 89 jaar
18/03/2023 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Hollanders Ian ZN/11028/03 ZN BEL 28.06 465 10,00
2. Druyts Jeroen KST/10133/01 KST BEL 30.20 373 9,00
3. Van den Bergh Bram ZDKK/11019/00 ZDKK BEL 33.53 272 8,00

20 - 24 jaar, Dames

FF Verbraecken Silke ZIK/21035/99 ZIK BEL -
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Programmanr. 18, 50m vlinderslag

25 - 29 jaar, Dames

1. Borremans Verena ZVL/20177/97 ZVL BEL 36.64 294 10,00
2. Peeters Ellen AC/21019/98 AC BEL 47.67 133 9,00

30 - 34 jaar, Heren

1. Billiau Niels AC/11024/92 AC BEL 32.42 301 10,00
2. Oprins Mike KST/10049/93 KST BEL 34.80 244 9,00

35 - 39 jaar, Heren

1. Van den Broeck Glenn AC/11010/85 AC BEL 38.13 185 10,00
2. Viane Tom AC/11027/85 AC BEL 43.67 123 9,00

40 - 44 jaar, Dames

1. Soetewey Birgit BRABO/21470/82 BRABO BEL 41.25 206 10,00

45 - 49 jaar, Heren

1. De Weerdt Koen ZVL/11121/78 ZVL BEL 31.59 326 10,00
2. Michiels Johan BRABO/11161/78 BRABO BEL 34.23 256 9,00

50 - 54 jaar, Heren

1. Clark Johan ZDKK/10003/71 ZDKK BEL 36.97 203 10,00

50 - 54 jaar, Dames

1. Meer van der Gudule 197200396 13-033 NED 33.03 402 10,00

55 - 59 jaar, Heren

1. Van Engelen Jordi ZIK/11008/66 ZIK BEL 32.19 308 10,00
2. Valcke Darlin DZV/10104/66 DZV BEL 36.28 215 9,00

Programmanr. 19 200m vrije slag 20 - 89 jaar
18/03/2023 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Willems Bruno ZVL/10136/99 ZVL BEL 1:57.41 606 10,00
50m: 26.90 100m: 57.04 200m: 1:57.41

2. Van Dyck Nick KST/10145/03 KST BEL 2:08.08 467 9,00
50m: 28.47 100m: 1:01.54 200m: 2:08.08
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Programmanr. 19, 200m vrije slag

20 - 24 jaar, Dames

1. Vannooten Charlotte ZDKK/21009/00 ZDKK BEL 2:48.27 282 10,00
50m: 36.77 100m: 1:18.65 200m: 2:48.27

25 - 29 jaar, Heren

1. Musch Wouter ZNA/10427/97 ZNA BEL 2:12.33 423 10,00
50m: 29.22 100m: 1:02.30 200m: 2:12.33

2. Defoin Steven STZC/11003/96 STZC BEL 2:21.75 344 9,00
50m: 32.81 100m: 1:11.68 200m: 2:21.75

3. Vinck Arthur STZC/11023/98 STZC BEL 2:34.82 264 8,00
50m: 35.50 100m: 1:15.12 200m: 2:34.82

4. Degerickx Robin AC/11026/94 AC BEL 2:42.20 229 7,00
50m: 37.11 100m: 1:18.45 200m: 2:42.20

25 - 29 jaar, Dames

1. Swillen Marie STZC/21028/97 STZC BEL 2:31.56 386 10,00
50m: 34.40 100m: 1:13.71 200m: 2:31.56

2. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 BEST BEL 2:35.84 355 9,00
50m: 35.09 100m: 1:15.09 200m: 2:35.84

30 - 34 jaar, Heren

1. Van der Gucht Niels AC/11017/90 AC BEL 2:32.62 276 10,00
50m: 33.40 100m: 1:11.55 200m: 2:32.62

30 - 34 jaar, Dames

1. Vanslembrouck Bieke ROSC/21345/92 ROSC BEL 2:55.51 249 10,00
50m: 39.25 100m: 1:22.70 200m: 2:55.51

FF Van Daele Phedra MEGA/21311/93 MEGA BEL -

35 - 39 jaar, Heren

1. Krug Alexis ZIK/10153/87 ZIK BEL 2:08.95 457 10,00
50m: 29.29 100m: 1:01.60 200m: 2:08.95

2. Matté Steven ZNA/10167/85 ZNA BEL 2:29.67 292 9,00
50m: 34.59 100m: 1:13.48 200m: 2:29.67

35 - 39 jaar, Dames

1. Caluwaerts Kim BRABO/21399/84 BRABO BEL 2:23.42 456 10,00
50m: 31.98 100m: 1:07.36 200m: 2:23.42
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Programmanr. 19, 200m vrije slag

40 - 44 jaar, Heren

FF Eelbode Nik ZNA/10053/81 ZNA BEL -
FF Liekens Bart ShaRK/10374/79 SHARK BEL -

40 - 44 jaar, Dames

1. Ortmans Kitty BRABO/21458/80 BRABO BEL 2:47.64 285 10,00
50m: 37.67 100m: 1:19.42 200m: 2:47.64

50 - 54 jaar, Dames

1. Vanhoecke Veerle DZV/21015/71 DZV BEL 2:41.79 317 10,00
50m: 36.19 100m: 1:16.59 200m: 2:41.79

2. De Clerck Ines ZGEEL/21147/71 ZGEEL BEL 4:08.70 87 9,00
50m: 59.70 100m: 2:01.74 200m: 4:08.70

55 - 59 jaar, Heren

1. Van genechten Jan WST/11042/68 WST BEL 2:48.07 206 10,00
50m: 37.08 100m: 1:19.27 200m: 2:48.07

FF Sanchioni Daniele BGS/11009/66 BGS ITA -

55 - 59 jaar, Dames

1. Vandenbrouck Ann ROSC/20321/65 ROSC BEL 4:00.13 97 10,00
50m: 53.36 100m: 1:55.04 200m: 4:00.13

60 - 64 jaar, Heren

1. Hendrickx Willy BRABO/11355/59 BRABO BEL 3:07.43 149 10,00
50m: 41.22 100m: 1:28.84 200m: 3:07.43

2. Lamberigts Luc AC/10008/62 AC BEL 3:10.29 142 9,00
50m: 41.91 100m: 1:29.97 200m: 3:10.29

3. Timmermans Filip ZN/11013/60 ZN BEL 3:13.01 136 8,00
50m: 43.13 100m: 1:30.70 200m: 3:13.01

60 - 64 jaar, Dames

1. Devriese Carla ROSC/20315/61 ROSC BEL 2:52.64 261 10,00
50m: 39.82 100m: 1:23.51 200m: 2:52.64

70 - 74 jaar, Heren

1. Willems Albert ROSC/10314/50 ROSC BEL 2:51.19 195 10,00
50m: 39.40 100m: 1:22.55 200m: 2:51.19
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Programmanr. 19, 200m vrije slag

70 - 74 jaar, Dames

1. Brouwers Ineke 195200070 13-033 NED 4:18.60 77 10,00
50m: 54.85 100m: 2:02.15 200m: 4:18.60

Programmanr. 20 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
18/03/2023 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Tijd Pnt

open leeftijdsgroep, Heren

1. Kempisch Swimming Team 1 KST BEL 2:06.33 366 10,00
Clijmans Gert 94 33.47 Van Dyck Nick 03
Druyts Jeroen 01 Oprins Mike 93

2. Active Company 1 AC BEL 2:09.37 341 9,00
Steeno Dennis 93 34.91 Billiau Niels 92
Roels David 79 Van der Gucht Niels 90

3. Sint-Truidense Zwemclub 1 STZC BEL 2:20.40 267 8,00
Vinck Arthur 98 37.92 Vanmuysen Cedric 96
Defoin Steven 96 Vangrootloon Didier 85

4. Active Company 2 AC BEL 2:29.38 221 7,00
Van den Broeck Glenn 85 40.54 Corrynen Yelle 90
Aertbeliën Senne 94 Viane Tom 85

FF Zna 1 ZNA BEL -

open leeftijdsgroep, Dames

1. Zwemclub Brabo Antwerpen 1 BRABO BEL 2:36.10 282 10,00
Soetewey Birgit 82 38.88 Van der Haegen Ine 95
Van Oevelen Cateau 90 Cillis Pascale 77

open leeftijdsgroep, Gemengd

1. Zwemvereniging Lier 1 ZVL BEL 2:05.00 456 10,00
De Weerdt Koen 78 33.23 Willems Bruno 99
Van Hoof Jeroen 87 De Vocht Andreas 94

2. Zwemclub Brabo Antwerpen 1 BRABO BEL 2:23.22 303 9,00
Martens Jan 88 32.26 Schoeters Arne 95
De Bleyser Vanessa 77 Cornette Floriska 83

3. Deerlijkse Zwemvereniging 1 DZV BEL 2:35.66 236 8,00
Vanhoecke Veerle 71 40.26 Valcke Darlin 66
Gobert Mia 80 Vercouter Wolfgang 64

FF Zik 2 ZIK BEL -
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Oudste deelneemster : Ineke Brouwers (°1952) 

Oudste deelnemer :  Albert Willems (°1950) 
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Wisselbeker clubs 
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ZN MASTERS2023   18 maart 2023

PUNTEN CLUB Alle wedstrijden

Alle, open leeftijdsgroep
1. Active Company AC 504,00
2. Zwemclub Brabo Antwerpen BRABO 333,00
3. Zwemvereniging Lier ZVL 193,00
4. Rosc ROSC 159,00
5. Zik ZIK 145,00
6. Deerlijkse Zwemvereniging DZV 138,00
7. Kempisch Swimming Team KST 125,00
8. Psv 13-033 109,00

Sint-Truidense Zwemclub STZC 109,00
10. Zwemclub De Kikkertjes Ninove ZDKK 106,00
11. Zwemclub Geel ZGEEL 88,00
12. Zna ZNA 76,00
13. Brabant East Swimming Team BEST 55,00
14. Swimming Club Le Dauphin Ett SCDE 49,00
15. Nijlense Zwemclub ZN 46,00
16. Brussels Gay Sports BGS 37,00
17. Zwemclub Tremelo ZCT 30,00

Fast FAST 30,00
19. Shark SHARK 29,00
20. Wst WST 27,00
21. masterzwemmen LZV 20,00

Izegemse Krekelzwemmers IKZ 20,00
ZORO Zwemteam ZORO 20,00

24. TESSwim TESSWIM 10,00
Mega MEGA 10,00
Merksemse Zwemvereniging MZVA 10,00

27. Swem Vrienden SWEM 9,00
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Aflossingsbeker 
 

 
Totaal

Ploeg Tijd FINA Punten Ploeg Tijd FINA Punten FINA Punten

KST KST 1 1:50.46 406 KST 1 2:06.33 366 772

AC AC 1 1:51.93 390 AC 1 2:09.37 341 731

Brabo Brabo 1 1:58.00 333 Brabo 1 2:23.22 303 636

STZC STZC 1 2:01.37 306 STZC 1 2:20.40 267 573

(*) Clubs die deelgenomen hebben aan de beide aflossingswedstrijden

Club (*)
Aflossingen 50xVS Aflossingen 50xWS

Uitslag aflossingsbeker


